
Silnice I/57 Jablůnka - průtah
Dočasné přesunutí zastávky ,,Jablůnka, rest. Na papírně"

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

975971640620604

od pondělí 16.10.2023 do odvolání
Termín:

Dotčené linky:

120

Vážení cestující,

z důvodu pokračování opravy povrchu silnice I/57 dojde od pondělí 16.10.2023
k následujícím změnám: 

Zastávka ,,Jablůnka, rest. Na papírně" ve směru Valašské Meziříčí bude dočasně 
přesunuta o cca 50 metrů proti směru jízdy, před budovu č. p. 188.

Ostatní zastávky budou již na svých standardních místech.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

cca 50 m

směr
Val. Meziříčí

směr
Vsetín

+ Jablůnka, rest.
Na papírně

✓  
✓  

Změna polohy zastávky


